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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Shtatorit

Studenti

Antigona Skender Berisha
Argjent Vehbi Zhitia

Arta Kadri Svarga

Bardh Selajdin Bytyci
Bledar Sylejman Bytyqi
Blerina Nexhmi Abazi
Diellza Tahir Hysenaj
Donit Sadik Beqiri
Dukagjin Shpend Ahmetaj
Egzona Musli Avdiu

Eliza Saqgip Shala
Elmaida Ismail Cunaku
Elvis Naser Regica
Erblina Shefshet Haliti
Eréblina Muhamet Musliu
Erza Ali Pasoma

Erza Nehat Shehu

Fjolla Minir Hoti

Gentiana Kemajl Ahmeti
Haris Eran Ramovic
Hasibe Afaz Ismaili
Jetmir Osman Mani
Jetmira Agim Duraku
Jona Ismet Muriqi

Julinda llir Fazliu
Kosovare Shaban Ismajli
Kristian Nikollé Rrustemi
Kushtrim Sylejman Osmani
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Juridik

Bagelor

Arsim Bajrami

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Regjistri ID
150401110333
180401100688
160401100260
160401100065
170401100014
140401120385
140401120307
150401110591
160401100613
170401100145
180401100304
180401100104
160401100179
180401100081
170401100230
170401100808
170401100744
180401100284
180401100080
170401100740
150401110426
170401100749
150401110408
180401100387
170401100349
180401100094
170401100693
150401110267

Nota

Nénshkrimi
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29 Laureta Nrec Collaku

30 Lirim Xhabir Kalisi

31 Mimoza Hajzer Goxhuli
32 Muhamed Hasan Potoku
33 Nagip Xhevat Koca

34 Nesa Tomor Boshnjaku
35 Qéndresé Mehdi Krasniqi
36 Rinor Muhamet Dervishaj
37 Rreze Naser Pllana

38  Shpétime Qerim Bega
39  Shgiponja Ismet Ramadani
40  Teuta Jusuf Leci

41  Vegim Hysen Ymeri

42  Veton Ylber Citaku

43  Vjosa Asllan Asllani

44 Zana Faredin Nishevci
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401110406
170401100082
140401120356
180401100663
150401110469
180401100421
170401100061
170401100140
170401100787
180401100579
90401120128
170401100229
170401100487
150401110418
180401100051
180401100222
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